
Sujatha hydratační krém Siddhalepa 50g

  

Udržuje pleť rovnoměrně vlhkou a svěží po celý den, vylepšuje její vzhled, napomáhá redukovat
vrásky, omlazuje, proti tmavým pigmentovým skvrnám. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH349,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 349,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSIDDHALEPA 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/sujatha_hydratacni_krem.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3888&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=114&tmpl=component


Popis Ajurvédský hydratační krém Sujatha chrání kůži proti slunečním paprskům a udržuje pleť
rovnoměrně vlhkou a svěží po celý den.
Ájurvédský hydratační krém Sujatha nejen, že udržuje pleť rovnoměrně vlhkou a svěží po celý
den, ale také komplexně vylepšuje její vzhled, napomáhá redukovat vrásky a pokožku omlazuje
díky originálním ájurvédským ingrediencím jako jsou santalové dřevo, kokona cejlonská nebo
kurkuma.
 Neobsahuje žádná umělá sladidla, barviva ani chemické konzervační látky.

Kurkuma má antimikrobiální, protizánětlivé a antioxidační vlastnosti, které pomáhají snížit
výskyt vrásek, působí proti tmavým pigmentovým skvrnám a celkově rozjasňující tón pleti.
Červené santalové dřevo je velmi oblíbenou přísadou v pleťové kosmetice – je totiž velmi
účinné při potlačování pigmentových skvrn, vyrážek a akné. 
Kokosový olej zvlhčuje suchou pokožku, podporuje hojení ran a má antibakteriální vlastnosti.
Krém Sujatha je vhodný pro všechny typy pleti, obzvláště však pro suchou pleť.
Jen k vnějšímu použití.
Složení: kokosový olej (Cocos nucifera), Stearic Acid, Glycerin, Cream, santalové dřevo
extrakt (Santalum album), kokona cejlonská (Kokoona zeylanic), kalumbské dřevo (Coscinium
fenestratum), kurkuma bílá extrakt z oddenku (Curcuma zedoari, 
Obsah: 25 g
Upozornění: Pokud se objeví neobvyklá kožní reakce, zastavte používání a poraďte se svým
lékařem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

